Nájem bytu dle této smlouvy se sjednává od 01.06.2020 na dobu určitou do 31.05.2021 

IV. 
Nájemné a úhrady nákladů za plnění a služby spojené S užíváním bytu 

Smluvní měsíční nájemné, které se nájemce zavazuje platit pronajímateli, ke dni uzavření této 
smlouvy činí 7.319,--Kč == slovy sedmtisíctřistadevatenáct korun českých. 
Nájemné nezahrnuje úhrady za pronájem zařizovacích předmětů, které je nájemce povinen 
hradit spolu s nájemným dle evidenčního listu, který je nedílnou součástí této smlouvy. 
Vedle nájemného dle odst. 1. a odst. 2. tohoto článku se nájemce zavazuje pronajímateli